2018年８月 10日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ウ チ ヤ マ ホー ル デ ィ ン グ ス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   内 山 文 治

（コード番号：6059、東証第一部）

問合せ先 専務取締役経営企画室長  山 本 武 博

（TEL．093-551-0002）

（訂正）「（開示事項の経過）当社連結子会社による

海外合弁会社（孫会社）設立に関するお知らせ」の一部訂正について

本日公表しておりました「（開示事項の経過）当社連結子会社による海外合弁会社（孫会社）設立に関するお

知らせ」について一部訂正がありましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

【訂正前】

2018 年２月 19 日付「当社連結子会社による海外合弁会社（孫会社）設立に関するお知らせ」にて公表して

おりましたインドにおける合弁会社設立について、設立手続きが完了いたしましたので、下記のとおりお知らせ

いたします。

【訂正後】

2018 年２月 19 日付「当社連結子会社による海外合弁会社（孫会社）設立に関するお知らせ」にて公表して

おりましたインドネシアにおける合弁会社設立について、設立手続きが完了いたしましたので、下記のとおりお

知らせいたします。

以 上